
 
 
 

COMUNE DI POMARANCE 

Provincia  di Pisa 

 

 

 
SETTORE SVILUPPO E PROMOZ. TERRITORIO, 

COMUNICAZIONE ISTITUZ. 

Ufficio UFFICIO COMMERCIO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E 

SVILUPPO ECONOMICO 

 
NUMERO SETTORIALE: 60 DEL 04.06.2020 

NUMERO PROPOSTA: 417 

 

ORIGINALE 
 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI 

STRAORDINARI A SOSTEGNO DELLE IMPRESE DEL COMMERCIO, 

DELL'ARTIGIANATO E  DEL  TURISMO  IN  PERIODO  DI EMERGENZA 

SANITARIA DA COVID-19. PRIMO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 
 

 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE 

N. 399 del 4/06/2020 

PUBBLICAZIONE 

Copia del presente atto è pubblicata al N. 0 dell’ALBO PRETORIO del Comune di 

Pomarance per 15 giorni interi e consecutivi decorrenti dal . . 

 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 



 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL 

TERRITORIO, COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

Premesso che: 

- con delibera di Giunta comunale n. 54 del 16/04/2020 sono stati definiti gli indirizzi per la 

concessione di sostegni economici alle imprese del commercio, dell’artigianato e del turismo nel 

contesto di emergenza sanitaria Covid-19; 

- con determina n. 289 del 29/04/2020, successivamente modificata con determina n. 297 del 

30/04/2020 si è approvato l’avviso pubblico di cui sopra assegnando il termine per la 

presentazione delle domande; 

 
Esperita l’istruttoria delle domande pervenute in base alla quale sono stati verificati sia il 

possesso dei criteri di accesso come stabiliti dall’art. 2 dell’avviso che l’esistenza di cause ostative 

di cui all’art. 4 dello stesso; 

 

Rilevato che a seguito della suddetta istruttoria sono emersi i seguenti allegati che qui si 

approvano come parte integrante e sostanziale del presente atto: 

- Allegato A: Elenco domande pervenute 

- Allegato B: Elenco domande ammesse 

- Allegato C: Elenco domande escluse 

 
Rilevato altresì che l’istruttoria afferente la quantificazione dei contributi riconosciuti ai sensi 

dell’art. 3 dell’avviso si è completata per gran parte delle domande come da “allegato D”; 

 

Dato atto che per le domande ammesse “con riserva” sono ancora in fase di elaborazione alcune 

verifiche sui requisiti di accesso che coinvolgono Enti terzi e che pertanto si procederà, una volta 

conclusi, con un ulteriore atto alla conferma dei contributi ove permangano i requisiti richiesti; 

 

Visto lo stato di necessità in cui versano le imprese anche in questa fase di ripresa delle attività 

e ritenuto opportuno procedere fin da subito all’impegno di spesa come risultante dalla somma dei 

contributi di cui all’allegato D per un ammontare di € 147.306,74 e di liquidare contestualmente i 

contributi ai singoli soggetti beneficiari applicando al contempo la trattenuta del 4% prevista 

dall’Art.28, comma 2 del DPR 600/73; 

 

Dato altresì’ atto che si è adempiuto agli obblighi di cui al Decreto 31 maggio 2017, n. 115 

“Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, 

ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e 

integrazioni” in particolare con l’acquisizione delle visure sugli aiuti de minimis e la creazione dei 

codici COR riportati in corrispondenza di ogni aiuto individuale nell’allegato D; 



Vista la Legge 241/1990; 

Visto il provvedimento sindacale n. 33 del 31/12/2019; 

Visto l’art. 107 del D. lgs 267/2000 

DETERMINA 

1. Di approvare quali parti integranti e sostanziali del presente atto gli allegati A, B, C e D quale 

esito della prima fase di istruttoria dell’avviso l’avviso pubblico per la concessione di 

sostegni economici alle imprese del commercio, dell’artigianato e del turismo in contesto di 

emergenza sanitaria Covid-19 approvata a seguito della delibera di Giunta comunale n. 54 

del 16/04/2020 e della Determina n. 289 del 29/04/2020, successivamente modificata con 

determina n. 297 del 30/04/2020; 

2. Di impegnare sul capitolo n. 2393 del corrente esercizio finanziario la somma di € 147.306,74 

e di liquidare in base a quanto riportato nell’ “allegato D” i contributi ai singoli soggetti 

beneficiari applicando al contempo la trattenuta del 4% prevista dall’Art.28, comma 2 del 

DPR 600/73 

3. Di dare atto che si provvederà con ulteriore atto alla definizione dei contributi relativi alle 

restanti domande ancora in fase di verifica; 

4. di dare atto che, salvo specifiche disposizioni normative speciali, contro il presente 

provvedimento possono essere proposte le azioni innanzi al TAR Toscana ai sensi del 

Decreto Legislativo 2 luglio 2010 n. 104 “Attuazione dell’art. 44 della legge 18 giugno 2009, 

n. 69 recante delega al Governo per il riordino del processo amministrativo”, nei termini e 

nei modi in esso previsti ed altresì proposto Ricorso Straordinario al Presidente della 

Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla data di scadenza della 

pubblicazione; 

 

5. di dare altresì atto che: 

• non sussiste l’obbligo per il RUP di astensione previsto dall’articolo 7 del Decreto del 

Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62; 

• il soggetto che adotta il presente atto non si trova, con riferimento all’assetto di interessi 

determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, 

neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della 

corruzione e di garanzia della trasparenza; 

• il soggetto che adotta il presente atto agisce nel pieno rispetto del Codice di Comportamento 

dei Dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento 

al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, 

servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a 

titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

• ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto 

saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, all’indirizzo: http://www.comune.pomarance.pi.it con 

l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 

• il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore del Settore Sviluppo e Promozione del 

territorio, Comunicazione Istituzionale; 

• la presente determinazione sarà trasmessa al Settore Affari generali per i conseguenti 

adempimenti; 

• la presente determinazione sarà comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale per il 

tramite del Segretario Generale e pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 

15 giorni consecutivi; 

http://www.comune.pomarance.pi.it/


 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI 

CONTRIBUTI STRAORDINARI A SOSTEGNO DELLE IMPRESE DEL 

COMMERCIO, DELL'ARTIGIANATO E DEL TURISMO IN PERIODO 

DI EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19. PRIMO IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE 
 

 

Il  sottoscritto  dr.  Nicola  Raspollini, Direttore del Settore Sviluppo e Promozione del 

Territorio, Comunicazione Istituzionale 

 

vista la proposta di determinazione in oggetto 

 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

 

sulla proposta di determinazione sopra specificata. 

 
 

F.to Il Direttore del Settore 

Sviluppo e Promozione del Territorio, 

Comunicazione Istituzionale 

dr. Nicola Raspollini 
 
 

 
 

Il Sottoscritto dr. Rodolfo Noccetti - Direttore del SETTORE Finanze e Bilancio, 

vista la proposta di determinazione in oggetto 

Effettuate le seguenti verifiche: 

- coerenza dell'atto con gli indirizzi generali della Giunta stabiliti nel PEG e in altri 

documenti di programmazione ed evidenziato il seguente risultato: 

□ coerente □ non coerente 

 
- rispetto dei vincoli specifici di legge (eventuali) □ rispettati □ non rispettati 

- rispetto delle disposizioni regolamentari: □ rispettate □ non rispettate 

PARERI AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 147 BIS, comma 1, del D.Lgs. 267 

del 18 agosto 2000 (articolo introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d), Decreto Legge n. 174/2012). 

A) Parere in ordine alla regolarità TECNICA attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 

agosto 2000. 

B) Parere in ordine alla regolarità CONTABILE attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis comma 1, del D.Lgs. 

267 del 18 agosto 2000. 



- assunzione CIG: □ obbligatorio □ non obbligatorio 

 

□ assunto 

 

□ non assunto 

 

- regolarità contabile e disponibilità delle somme sul capitolo: 

 

□ regolare □ non regolare 

 

- effetti dell'assunzione dell'impegno sugli aggregati finanziari rilevanti ai fini del rispetto 

del patto di stabilità □ coerenti □ non coerenti 

 

- rispetto vincoli di cui all’art. 6 del D.L. 78/10: □ soggetto □ non soggetto 

□ rientra nei limiti 

□ non rientra nei limiti 

 

- coerente con i vincoli di cui all’art. 1 comma 143 della L. 228/12 in tema di acquisti di 

autovetture □ coerente □ non coerente 

 

- coerente con i vincoli di cui all’art. 1 commi 141 e 142 della L. 228/12 in tema di 

acquisti di acquisto di mobili e arredi □ coerenti □ non coerenti 

 

- effetti dell'assunzione dell'impegno sulla capacità per l'ente di mantenere le condizioni 

di equilibrio finanziario: □ coerenti □ non 

coerenti 

 

Per locazioni passive e acquisti di immobili 

□ acquisti per soddisfare esigenze allocative in materia di Edilizia Residenziale 

Pubblica; 

□ acquisti previsti in attuazione di programmi e piani concernenti interventi speciali 

realizzati al fine di promuovere lo sviluppo economico e la coesione sociale e 

territoriale, di rimuovere gli squilibri economici, sociali, istituzionali e amministrativi 

del Paese e di favorire l'effettivo esercizio dei diritti della persona; 
□ rinnovi di contratti già in essere; 

□ locazione stipulata per acquisire, a condizioni più vantaggiose, la disponibilità di 

locali in sostituzione di immobili dismessi ovvero per continuare ad avere la 

disponibilità di immobili venduti. 

 

Per gli incarichi: 

□ coerente □ non coerente con il piano annuale degli incarichi 

□ coerente □ non coerente con i commi 147 e 148 dell’art. 1 della L. 228/12 (temporaneità, 

proroga esclusivamente per conclusione di contratti quando il ritardo non dipende dal 

collaboratore e con invarianza del compenso) 



Consulenze informatiche: la determina riporta le adeguate motivazioni, in base alle quali 

risulta necessario provvedere alla soluzione di problemi specifici connessi al 

funzionamento dei sistemi informatici □ si □ no 

 

Per le opere pubbliche superiori a € 100.000 IVA esclusa: 

□ coerente □ non coerente con il piano delle opere pubbliche 

 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

Sulla proposta di determinazione sopra specificata. 

 

 
 

F.to Il Direttore del Settore Finanze e Bilancio 

Dott. Rodolfo Noccetti 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ ART. 

183 COMMA 7 DEL D. LGS N° 267 DEL 18 AGOSTO 2000 . 

 

 
Cap. 2393 Imp. N. 546/20 

€ 147.306.74 

 
data 4/06/2020 

IL DIRETTORE DEL SETTORE 

FINANZE e BILANCIO 

Dr. Rodolfo Noccetti 



Allegato D - Contributi 
 

 
DENOMINAZIONE 

IMPRESA 

 
 

C.F. 

 
 

P.I. 

 
Contributo 

assegnato 

 

RNA - Ver Cor 

Visura Aiuti e Visura De 

Minimis 

RNA - Ver Cor 

Visura Aiuti e Visura De 

Minimis Data 

acquisizione 

 
RNA 

COR 

 
 

CUP 

Le Creazioni di Sara di Sara 
De Sclavis 

DSCSRA96H62E958E 02358280507 2.000,00 € 5810890 27/05/2020 1884571 F68F20000130004 

Il Fontino SRL MNNMGH49C56D612W 05270900482 2.000,00 € 5832923 28/05/2020 1888349 F68F20000140004 

Fusco Antonio FSCNTN72H07G702B 01593320508 834,00 € 5845235 27/05/2020 1895697 F68F20000140004 

Marzoli Vincenzo MRZVCN43D25L501Z 00467070504 2.000,00 € 5845400 28/05/2020 1895852 F68F20000140004 

Pizzeria Il Calimero di Soldi 

Michela 
SLDMHL69M62G702V 02141310504 2.000,00 € 5845463 28/05/2020 1895912 F68F20000140004 

 

Scacco Matto di Frosali Irene 

 

FRSRNI81L67C415D 

 

02172120509 
 

1.239,67 € 

 

5845639 

 

28/05/2020 

 

1896065 

 

F68F20000140004 

Di Giacinto Valentina DGCVNT81A58E202H 01601560533 2.000,00 € 5845870 28/05/2020 1896276 F68F20000140004 

Pizzeria Blasi di Blasi 
Rolando E C Snc 

 
00967620501 

00967620501 2.000,00 € 5847280 28/05/2020 1897624 F68F20000140004 

Hair Point Parrucchiera di 
Fontanelli Rita 

FNTRTI77E58M126J 01573310503 1.550,63 € 5847331 28/05/2020 1897675 F68F20000140004 

 
Tecnoedil di Kulli Dritan 

 
KLLDTN74H07Z100Y 

  
- € 

    

Incanto del fiume di Giordano 

Antonio 
GRDNTN78L05M126U 

 
02224390506 

2.000,00 € 5847491 28/05/2020 1897824 F68F20000140004 

 

Mc Style di Ceppatelli Marco 
 

CPPMRC81D17M126P 

 

01922020506 
 

2.000,00 € 

 

5847629 

 

28/05/2020 

 

1897953 

 

F68F20000140004 

Edil Arcobaleno di Ghilardi 
Robin 

GHLRBN88A05M126W 02163830504 2.000,00 € 5847700 28/05/2020 1897995 F68F20000140004 

Azienda Agricola Podere 
Pietraposa di Bresciani Paolo 

BRSPLA81B01G628G 01825420506 2.000,00 € 5847842 28/05/2020 1898128 F68F20000140004 

Estrò di Baldini Massimiliano BLDMSM72C15M126R 01247460502 2.000,00 € 5847861 28/05/2020 1898147 F68F20000140004 

 
Gam Srl 

 
01781770506 

 
01781770506 

 
2.000,00 € 

 
5847968 

 
28/05/2020 

 
1898252 

 
F68F20000140004 

Braga Claudio BRGCLD56T15F704P 01426540504 1.523,93 € 5847997 28/05/2020 1898280 F68F20000140004 

Ticciati Sergio TCCSRG58D02G804Q 01687760502 2.000,00 € 5848026 28/05/2020 1898309 F68F20000140004 

Gut Monika GTUMNK57L66Z133Q 01994450508 1.750,33 € 5848165 28/05/2020 1898439 F68F20000140004 

Hair Chic di Costagli Jessica CSTJSC75R63G843J 01818890509 1.855,59 € 5848505 28/05/2020 1898736 F68F20000140004 

Balbi Elena Reale & C. Soc. 
Agr. SAS 

01714420500 01714420500 2.000,00 € 5752131 28/05/2020 1898808 F68F20000140004 

Di Fiore Loretta DFRLTT62B61F612J 22973400503 2.000,00 € 5848712 28/05/2020 1898942 F68F20000140004 

 
Carillon di Santucci Massimo 

e di Mauro Michele Snc 

 

DMRMHL66B251I158F 

 

01211970502 

 

1.837,48 € 

 

5848738 

 

28/05/2020 

 

1898968 

 

F68F20000140004 



Allegato D - Contributi 
 

Cheli Sandro CHLSDR72A29G804F 01654020500 1.257,33 € 5852625 29/05/2020 1902543 F68F20000140004 

Falegnameria Cerri Livio e 
Peppaolo di Cerri Peppaolo 

CRRPPL49D08G804H 01727500504 2.000,00 € 5852626 29/05/2020 1902544 F68F20000140004 

Ganesh 0588 di Dell'omo 
Cesare 

DLLCSR85P21M126H 01990630509 2.000,00 € 5852637 29/05/2020 1902553 F68F20000140004 

Centro estetica Laura di 
Lombardi Laura 

LMBLRA68B64G804D 01775100504 2.000,00 € 5852651 29/05/2020 1902562 F68F20000140004 

Stile B di Borgioli Serena BRGSRN86D48M126Z 01919720506 1.714,87 € 5852741 29/05/2020 1902641 F68F20000140004 

Belcanto B&B di Guazzini 
Robertina 

GZZRRT51B47G804U 01876190503 804,52 € 5852776 29/05/2020 1902676 F68F20000140004 

Cappellini Angela & C. - SNC 01126920501 01126920501 2.000,00 € 5852858 29/05/2020 1902754 F68F20000140004 

Ribechini Roberto RBCRRT65D16G804F 01585830506 1.292,07 € 5852941 29/05/2020 1902836 F68F20000140004 

 
Castelli Marco 

 
CSTMRC77L23M126V 

 
02299390506 

 
- € 

    

Podere Fonte Martino di 
Fossati Fabio 

FSSFBA52E16F205H 07112030965 1.055,01 € 5853015 29/05/2020 1902909 F68F20000140004 

Azienda Agricola San Carlo di 
Antoni Monica 

NTNMNC76R51M126C 01938010509 2.000,00 € 5853041 29/05/2020 1902933 F68F20000140004 

Bar Beppino Sas di Chiaino 
Glauco & C. 

01752320505 01752320505 2.000,00 € 5853123 29/05/2020 1903005 F68F20000140004 

Dell'Omo Stefano DLLSFN92P23M126A 02255840502 2.000,00 € 5853152 29/05/2020 1903026 F68F20000140004 

Sofia e Gio Sas di Cardellini 
Elena & C 

CRDLNE85C63M126F 01672000500 2.000,00 € 5853284 29/05/2020 1903108 F68F20000140004 

Immagine più di Papi Sabrina PPASRN69L59M126L 01704350501 2.000,00 € 5853320 29/05/2020 1903144 F68F20000140004 

Bennati Sara BNNSRA75M69C244Q 02267160501 2.000,00 € 5853403 29/05/2020 1903221 F68F20000140004 

L'oasi del bucato di Antoni 
Mike 

NTNMKI97H04M126I 02310010505 1.576,21 € 5853586 29/05/2020 1903297 F68F20000140004 

Il Vecchio Lagone di Lupi 
Loriana 

LPULRN42D52G804Z 02244400509 1.813,05 € 5853860 29/05/2020 1903450 F68F20000140004 

Mon Caprice di Pastori Maria 
Cristina 

PSTMCR62M47G804D 00807540505 2.000,00 € 5854056 29/05/2020 1903495 F68F20000140004 

Illarionova Olena LLRLNO70S61Z138U 02288350503 924,24 € 5854165 29/05/2020 1903556 F68F20000140004 

Picci Gianfranco PCCGFR59D07G804W 01225070505 2.000,00 € 5854297 29/05/2020 1903587 F68F20000140004 

Az. Agr. Balzarotti Ambrogio BLZMRG47P24F205J 
 

01427330509 
2.000,00 € 5854515 29/05/2020 1903651 F68F20000140004 

Arafura ZNAVNT82M64M126Y 01764640502 2.000,00 € 5854676 29/05/2020 1903721 F68F20000140004 

Consorzio Cibo da Energie 
rinnovabili 

01656760533 01656760533 2.000,00 € 5854770 29/05/2020 1903764 F68F20000140004 

Masso delle Fanciulle di 

Becorpi Paola 
BCRPLA74E53M126W 02034840500 1.279,03 € 5854893 29/05/2020 1903800 F68F20000140004 

Bioedil di Madotto Enrico MDTNRC71H23D086Z 01663640504 2.000,00 € 5854973 29/05/2020 1903850 F68F20000140004 

Corriere Bertoli di Fedeli C. e 
Vascelli S snc 

0142630502 01426230502 2.000,00 € 5855025 29/05/2020 1903882 F68F20000140004 

Nari Paolo NRAPLA69E15M126D 01460960501 2.000,00 € 5855470 29/05/2020 1904063 F68F20000140004 

Globotec di Martorana Matteo MRTMTT82A25F032P 01607410501 2.000,00 € 5855490 29/05/2020 1904083 F68F20000140004 



Allegato D - Contributi 
 

Bianchi Angelo BNCNGL42H18G702D 00505440503 512,00 € 5855563 29/05/2020 1904135 F68F20000140004 

Stazione di servizio di 
Balloriani Alessandro 

BLLLSN65E18G843G 02000480505 2.000,00 € 5855736 29/05/2020 1904275 F68F20000140004 

G2S SRLS 02310560509 02310560509 2.000,00 € 5855821 29/05/2020 1904310 F68F20000140004 

Vellone Stella Pasqualina VLLSLL86D55C352X 02121420505 1.642,42 € 5856133 29/05/2020 1904449 F68F20000140004 

Il Girotondo di Bocci Catia BCCCTA64R49M126A 01040960500 2.000,00 € 5856401 29/05/2020 1904644 F68F20000140004 

Artemisia di Giovanni Delvò DLVGNN74B17L682P 01815980501 416,11 € 5856576 29/05/2020 1904805 F68F20000140004 

Giagnoni Marzia GGNMRZ62S43G804E 00835010505 2.000,00 € 5856629 29/05/2020 1904846 F68F20000140004 

Bertoli Livonia BRTLVN51H64G804P 01146880503 2.000,00 € 5856929 29/05/2020 1905049 F68F20000140004 

Pacini Paola PCNPLA61H64G804W 01214960500 537,33 € 5856996 29/05/2020 1905110 F68F20000140004 

Impresa Tafi - SNC di Tafi 
Geom. Sergio & C. 

01226560504 01226560504 611,19 € 5863580 29/05/2020 1909507 F68F20000140004 

Xhaferi Hazire XHFHZR89R57Z118N 02344440504 2.000,00 € 5863903 29/05/2020 1909807 F68F20000140004 

Fabbri Bettj FBBBTJ75M62M126O 02316480504 2.000,00 € 5864000 29/05/2020 1909885 F68F20000140004 

L'appaltino di Nerelli Chiara NRLCHR86M67M126Q 02232770509 811,48 € 5864368 29/05/2020 1910179 F68F20000140004 

Arte ferro di Garfagnini 
Sergio Sas 

02201570500 02201570500 1.232,18 € 5864965 29/05/2020 1910371 F68F20000140004 

G&G Erboristeria SPNGPP68T63M126U 01316040508 407,77 € 5865249 29/05/2020 1910649 F68F20000140004 

GiPa Car SLVPLA66A28C244L 01238490500 1.388,44 € 5865277 29/05/2020 1910675 F68F20000140004 

L'Autocentro SRL 02162250506 02162250506 2.000,00 € 5865322 29/05/2020 1910720 F68F20000140004 

 
Andi Meta 

 
MTENDA82M25Z100Q 

 
03063770360 

 
- € 

    
F68F20000140004 

P.M. Service SAS di Cerri 
Paolo 

02194410508 02194410508 2.000,00 € 5865375 29/05/2020 1910771 F68F20000140004 

Panchak Tetiana PNCTTN84D66Z138J 02234680508 2.000,00 € 5865435 29/05/2020 1910831 F68F20000140004 

V.V. By Kidz di Augusto 

Titoni 

 
TTNGST86T05G702O 

 
02064140508 

 
1.901,67 € 

 
5890451 

 
03/06/2020 

 
1926492 

 
F68F20000140004 

Eredi di Cavicchioli Virginio 
di Razzi Norma & C. Sas 

01647390507 016473905074 1.795,73 € 5865559 29/05/2020 1910947 F68F20000140004 

Bar Italia di Simone Costagli 

& C 
01896410501 01896410501 2.000,00 € 5865626 29/05/2020 1911014 F68F20000140004 

Francioli Gabriella FRNGRL61L58G804X 01385630502 490,46 € 5865663 29/05/2020 1911051 F68F20000140004 

Agriturismo S.Emilia RNCRRT65M25F205Q 01457460507 2.000,00 € 5865709 29/05/2020 1911097 F68F20000140004 

La Mimosa di Baldacci 
Rosanna 

BLDRNN66R61E715I 01982180505 2.000,00 € 5865722 29/06/2020 1911110 F68F20000140004 

Merlini Marco MRLMRC77R05M126F 02084260500 2.000,00 € 5865793 29/05/2020 1911181 F68F20000140004 

Garfagnini Alessio GRFLSS76B23M126R 01631110507 2.000,00 € 5865831 29/05/2020 1911218 F68F20000140004 

Futurauto di Pacini Leonardo PCNLRD70M14M126R 01489210508 2.000,00 € 5865886 29/05/2020 1911272 F68F20000140004 

Azienda Agricola Agriturismo 
Segarelli 

FLCLGU79P04G702L 02233100508 2.000,00 € 5886843 03/06/2020 1925072 F68F20000140004 

Panficio Giannelli Silvano & 

C. snc 
00718420508 00718420508 2.000,00 € 5886886 03/06/2020 1925080 F68F20000140004 

Azienda Agricola Maurizio 

Boldrini 
BLDMRZ81T06M126L 01865460503 1.252,00 € 5886953 03/06/2020 1925109 F68F20000140004 

Ristorante da Pietro SNC 01363800507 01363800507 2.000,00 € 5887045 03/06/2020 1925135 F68F20000140004 



Allegato D - Contributi 
 

Peter Pan di Perra Simona PRRSMN76S57B068F 0178835055 2.000,00 € 5887084 03/06/2020 1925147 F68F20000140004 

L'ottagono 1975 di Fidanzi 
Roberto 

FDNRRT75M16M126J 02113150508 2.000,00 € 5889712 03/06/2020 1926037 F68F20000140004 

Tani Massimo TNAMSM59R18M126N 00810550509 2.000,00 € 5890031 03/06/2020 1926191 F68F20000140004 

 


